
Zarządzenie Nr42/2018 
Starosty Jarocińskiego 

z d n i a 10 lipca 2018 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Jarocinie .

Na podstawie § 18 ust.3 rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
( Dz. U. Nr 139, poz. 1328 ) na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Jarocinie zarządza się, co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/2014 Starosty Jarocińskiego z dnia 19 listopada 2014r.
oraz w zarządzeniu Nr 9/2016 Starosty Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2016r.
i w zarządzeniu Nr 55/2016 Starosty Jarocińskiego z dnia 31 maja 2017r. w sprawie 
odwołania i powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Jarocinie dopisuje się w § 2 członka składu orzekającego 
Leszka Michalaka - lekarza chirurga powołanego zarządzeniem Nr 32/2012 Starosty 
Jarocińskiego z dnia 15 maja 2012r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Jarocinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 10 lipca 2018 r.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 42/2018 

Starosty Jarocińskiego 
z dnia 10 lipca 2018r.

W związku z omyłkowym pominięciem w zarządzeniu powołanego członka 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Jarocinie Pana Leszka Michalaka 
lekarza chirurga, konieczne jest wprowadzenie zmian do zarządzenia Nr 42/2014 Starosty 
Jarocińskiego z dnia 19 listopada 2014r. oraz w zarządzenia Nr 9/2016 Starosty Jarocińskiego 
z dnia 28 stycznia 2016r. i w zarządzeniu Nr 55/2016 Starosty Jarocińskiego z dnia 31 maja 
2017r.

OSTA
r Grobelny


